varaktan oluşur. Her sayfa 17 satır talik kırması ile yazılmıştır. İstinsah tarihi H. 1019(M. 1610).

Kahverengi deri ve ebru cilttir.

Kapağın iç kısmında sağda “Topḳapu Sarâyı Taḥrîr Ḳomisyonu” yazılı kırmızı renkli mühür,

mührün üzerinde alt alta yazılmış kayıt numarası olduğu düşünülen 233/26432 sayıları vardır.

Solda üstte (1/a)da “Bu kitâbı Rûm ili Hisârı’nda ṭarihî Ḥasan Efendi yalısında ḳırâat olunmuştur.